
o1 "' .... 10.,. .. .. 
o ,.. 
.. ' C . . 
.,. w .. .. .,. .. 
ó ~ 
<,I.I~ o., 

Zdravolni uslav se sidlem 1 

Do~uceno: 04.01.2024 
ZU/00215/2024 
listy: 1 prllahy: 

11111111 m I 
zusoes9208095b 

Cenová nabídka služeb číslo: 16109 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 15.12.2023 

Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Mondelez CR Biscult Production s.r.o. 
Karolinská 661 
18600 Praha 

IČO: 01409948 DIČ: CZ01409948 
Kontakt na objednatele: 

Měfení hluku a vibraci na ruce - jednorázová nabídka 
LhOta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 29.2.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doprava (cena za každý 1 km) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

Hluk (celkem 10 pozic) 
-2: Vuurslag: kartonovačka Samwo, Manex 
-3: Oreo 1: RSM (po pfidánl 3D vlsion) 
-4: OPM, Blndler: Cobot, Somic 
-1: sklad - expedice -obsluha ovinovačky 
Vibrace (celkem 3 pozice - zdroje) 
-1: BP 2- úprava plošiny 
-2: Sklad - expedice - pojezd po rampě 
Fakturace dle skutečně provedené práce. 

Dalšl smluvní ujednání: 

za ednotku 

53356 Kč 

Právní vztahy se fídl pfíslušn1ml ustanovenfml obfanského zákonlku ve zněnl pozdějšlch předpisů a aktuálními Obchodními 
podmlnkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na lnterneto~ch stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v fástl nObchodní podmlnkyn. Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámll a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněnlm a vůli řídit se jimi pfl reallzacl této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednatel! za škodu v pfípadi!, le nedojde k uzavfenl smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdi!jšlch předpisů, zve1ejnlt smlouvu v povinném 
registru smluv ve ~šl od 50.000,- Kě bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny anal1z, včetně jejich 
množství, mlsta a a četnost odbi!rt"i však podléhali obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pflpad, že objednatelem Je fyzická osoba jsou nedRnoµ součásti této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splněn! smlouvy, resp. opatfení pled uzavřen lm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

lgllálně podepsat 
 

Bankovni spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

ZdrilWW Oslav aa sld!ern v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/07,10 
ciatová sciuánka: pubJ9r8 

TéL: 596 200 1t1 
i=ax: 596 11a ·ssi. 

www:zuova:cz 
podatelna@zuovacz 

2/4 



o,,,, 
...... 1)1"-:. o „ .. .. . . 
~ w .. .. 
.,. "' , ~ 
o, .. ,li„ o 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb ěfslo: 16109 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a přfjmenl jednajíc( osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruěnl nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY, 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnf spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podalelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracováni osobních údajů 
Cilem m\sled11J(c010 sděleni Je Informovat Vds v souladu s m1Hzenlm Evropského parlamentu n Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nn.tlzenl o od1raně osobnlch údnjů (dále Jen „GDPR") o tom, Jaké osobnf údaje o Vás 

zpmcov6váme, z Jakého d4vodu o Jnkým zp4sobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostrově, 
Partyzánské nóměstl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostravo 
lC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktni údaje pově.tence pro ochranu osobnlch lidnJQ 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobnlch úd:ijů, 
Partyzánské mlměstl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrnv:i, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracováni a právní záldad pro 
zpracováni 

• základnl Jdentilikačnl a fakturami údaje: zejména 
Jméno a pflJmenl, datlllll narození, bydliště, pifpadně 
název a adresa sldla či bydlišlě, IC a DIC u OSVC, 
bankovnl spojeni, 

• kontaktnl údaje: adresa, lťlefonnl číslo a e-mnllov:\ 
adreso, adreso datové schn\nky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: Jsou-li potfebné pro 
poskytnuti služby, nebo Jsou-II JeJlm výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobnfch {1daji1 
• základní identifikační a fakturačnl údaje: zejména 

Jméno o pflJmenl, datum narozen!, bydliště, ptlpadně 
název a adreso sldla čl b)•dllšlě, IČ: a DIČ u OSVČ, 
bankovnl spojeni, 

• kontaktnl údaje: telefonní člslo II e-mailovd adresa, 
ndresa datové schnlnky, 

• údnje o zdrnvotnún stavu: Jsou-Ji potřebné pro 
poskylnull služby, nebo Jsou-li Jej lm výsledkem 

4. Předávání osobních {1dajů 
Správce prohlnšuje, že nepredává Vaše osobnl úd* do 
tfetí země nebo mezinárodní orgnnlznci. Případ.tú pfíjemci 
osobnlch údajů jsou subdodavolclé, pokud Jim provedeni 
služby nebo Jej I části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvldšlnlch prdvnlch předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobnkh údajů prov:\dl správce, 
příp. zpracovatel proslřednictvlm výpočclnl techniky, 
nebo I manuálnlm zpfisobem u osobnlch úd0Jí1 ,, listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpetnostnlch zásad pro 
správu a zpraco,•áni osobnlch údajil. Vaše osob1ú údnJe 
sprá,•ce zprncovává po dobu nezbytnou pro nnplněnl 
účelu zpracováni, tJ. zpravidla po dobu trvánl smluvnlho 
vztahu. Sprd\'ce Je však opn\vněn, dále zpraco,'l\vat Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých dalšl zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svýd1 pn1vnlch nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujld práva 
vyplývajkl z GDPR: 

• prt\vo požadovat pflstup k osobnfm údojilm, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozum I právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobnl údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracováván)', o pokud je tomu tak, máte 
právo zlsknl přistup k těmto osobnlm údajům a k dolšlm 
lnformaclm u,•edeným v čl. 15 GDPR; 

• pn\vo požadovat opravu osobnfch údaJ6, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou neptesné; 

• pn\vo požadovat výmaz osobnfch údajů v přlpndech, 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obecného natlzenL Toto 
právo nenl absolulnf. Ve vyjmenovaných pflpndech Jej 
nelze uplnlnil (nnpf. vyžoduJe-11 dalšl zpracovilnl právnf 
pfedpls nebo je zpracováni prováděno ve ve~Jném 
zájmu v oblasti vetejného zdraví); 

• pn\vo poiadovnt omeze1ú zpracovňnl údajů 
v případech, které Jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• pr6vo na pfenosltelnost údajít, za podmlnek 
a s omezenlml uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádl automalizovnně a zárovei1 se jedná 
o údaje, kleré správce zprocovávň pro splněni smlouvy, 
Jejlž smluvnl stranou Jste nebo pro provedení opatřeni 
přijatých pfed uzavienlm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny u,•edené podnúnky, správce V.lm údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně použlvaném 
a strojově čitelném form.ltu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému spróvci, nebo mí,žete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• pn\vo l'Znést nimltku proti zpracovdnl, jsou-li právním 
základem zpraco,'.\nlm oprá\'llěně zájmy správce. 

Správce Vňs ujlši'uje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného outrunatlzovaného individuálního 
rozhodovónf atů nedochózí k profilovdnl (automatizované 
zpracování osobnlch údajů spočlvajíclch v Jejich použiti 
k hodnoceni některých osobnlch aspektú vzlahujlcld1 se 
k fyzické osobě). 
V přlpadé, kdy se domnlvále, že správce zpracovává Vaše 
osobnl údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stlžnost u dozorového útodu: úřadu pro 
ochranu osobnlch údajů, adresa: pplk. Sochora 27, I 70 00 
Prnha 7, lel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo mále 
právo pož.idat o soudnl ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuovacz 

4/4 




